
 MULTINETVÆRKET VREJLEV-HÆSTRUP 

Referat fra møde den 9. maj i Sognehuset. 
I mødet deltog: Edith og Erik Jess, Lilian Toft Jensen, Kaj Nielsen, Hanne Lise Hansen, Kirsten Mou-
ritsen, Astrid Thomsen, Inger Hansen, John Lund, Niels Chr. Lassen. 

Børn og Ungegruppen—Lilian: Gruppen holder næste møde torsdag i denne uge, for at organisere 
kontakter til de planlagte aktiviteter, natur, drama, m.m. Organist Bodil var med til sidste møde, hun 
brænder for sagen. Gruppen sender ansøgningspapirer til IM inden 31. maj ( Lilian) Edith har spurgt 
Skovager og Poulstruplund om de hver især er interesseret i besøg, og det er de. Edith spørger 
Poulstruplund om de vil invitere børnehaven. 
 
Kulturgruppen—Edith: Gruppen har holdt et møde siden sidst, og har købt en forestilling på Vend-
syssel Teater den 28. oktober 2006 kl. 16.00. 130 billetter er købt til forestillingen ”Prinsesserne”, 
som spiller på teateret fra 5. okt. til 4. nov. Teateret tager ikke på gæsteoptræden. I forbindelse 
med forestillingen forsøges arrangeret et arrangement i forsamlingshuset, hvor en person med til-
knytning til ”Prinsessnerne” vil komme og fortælle ( enten Anne Marie Løn eller manuskriptforfatte-
ren) Edith spørger Sparekassen om evt. Sponsorstøtte til arrangementet. ( Alle i gruppen  kunne bi-
drage med ”historier” eller ”facts” om prinsesserne, både selvoplevede og overdragne, så aftenen i 
forsamlingshuset, skal nok blive livlig og underholdende) Vi skal forsøge at få samlet alle dokumen-
tarer omkring søstrene på Storgård. Kirsten Mouritsen og Erik Jess. 
Gruppen har også engageret Lone Herz til at holde foredrag over emnet ”Livskvalitet” på skolen den 
12. oktober. Arrangeres sammen med Skolen, Menighedsrådet, og Aktivitetscenteret. 
 
Kunstgruppen—John: Kunstudstillingen foregår den 23-24-25. september og ca. 20 kunstnere er 
kontaktet hovedsageligt af 2 x Kirsten ( Jensen og Blichert), så dette er på plads. Tilbage er konkre-
te opgaver med trykning m.m. samt arrangement af kunstforedrag i litterær Cafe. Niels Chr. Finder 
en person. John ringer rundt til gruppens 8—9 personer og styrer koordineringen. John har haft kon-
takt til Aalborg Kunstmuseum 
 
Aktivitetscenterets støttegruppe—Astrid:  Astrid er ikke længere med i aktivitetscenterets be-
styrelse, men er udpeget til fortsat at repræsentere aktivitetscenterets støttegruppe i Multinetvær-
ket. Centeret har haft skolen på besøg, og det var et godt arrangement, som alle var glade for. Bodil 
deltog også. Turen til Tyskland, er muligvis aflyst p.g.a for ringe tilslutning.  
 
Poulstrup.net—Inger: Der er ikke sket de store ting siden sidst. Der er foretaget nogle få rettelser. 
Ellers planlægges næste fase, med indrapportering til IM inden 31. maj. Der har været et par 
”angreb” fra robotter, men dette skulle være løst nu.  
 
Klosterruten: De sidste penge til Klosterruten er nu bevilliget, og anlægget kan gå i gang. Udgifter 
til etablering 170.000 kr. 5,5 km sti. Stien skal være færdig til 15. september. Der bør være et stør-
re arrangement i den forbindelse. Evt. salg af picnickurve og Aurion-brød, hvis det kan blive lidt blø-
dere. Det må gerne være en lidt storstilet åbning, med megen fokus på Poulstrup. Til næste møde  
planlægning af åbning. Kontakt til Vrå Højskole ( John) 
 
Eventuelt: Hanne Lise fortæller at der et stykke jord (brakmark)2,1 ha i Harken, mellem Rundmar-
ken og Hovedvejen, som nogle borgere gerne så anvendt til fællesareal, med bålplads, skov, op-
holdsplads. Hun spørger om projektet kan lægges ind under Multinetværket som en ad hoc gruppe, 
og det var der stor enighed om, ville være oplagt. Birch informeres for senere udfærdigelse af ved-
tægter. Det er muligt at projektet kan komme ind under ”skovrejsning” og dermed opnå 50% i til-
skud, desuden er det muligt at kommunen kan ”fratrække” moms på udgifterne. Hanne Lise kontak-
ter kommunen, og danner en gruppe til næste møde. 
 
Eventuelt– 2 : Harken (HUGF) har fået invitation til det kommende landsbyråd, og spørger om vi i 
Poulstrup har modtaget invitation, hvilket er lidt uvist. Der er møde for kommende landsbyrødder i 
Hjørring den 24. maj kl. 16.00. Alle der får invitation bør deltage, så vidt muligt.  
 
Eventuelt—3: John Lund har indsendt projekt om byfornyelse til AAU og projektet er antaget og lig-
ger nu i videnskabsbutikken.  
 
Næste møde den 30. maj kl. 16.00 i Sognehuset 


